CON LAS SIGUIENTES ESPECIFICACIONES:

FECHA EX-DERECHO: 16 DE FEBRERO DE 2026
FECHA DE REGISTRO: 16 DE FEBRERO DE 2026
FECHA DE PAGO: 17 DE FEBRERO DE 2026
CONCEPTO DE LA DISTRIBUCIÓN: DISTRIBUCIÓN POR REEMBOLSO DE APORTACIONES
IMPORTE DE LA DISTRIBUCIÓN A PAGAR: 65,000,000.00 (SESENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS 00/100 M. N.)
IMPORTE A PAGAR POR CADA CERTIFICADO BURSÁTIL MEDIANTE LA DISTRIBUCIÓN POR REEMBOLSO DE
APORTACIONES: $0.0077761617 (CERO PESOS 0077761617/10000000000 M.N.)
TÍTULOS EN CIRCULACIÓN:) 8,358,879,659 (OCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS
SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE TÍTULOS)

LAS CANTIDADES PAGADERAS A LOS TENEDORES EN TÉRMINOS DEL CONTRATO DEL FIDEICOMISO SERÁN
PAGADAS EN LA PROPORCIÓN QUE CORRESPONDE A CADA TENEDOR, CONSIDERANDO EL NÚMERO DE
CERTIFICADOS DE QUE SEA TITULAR, EN RELACIÓN CON LA TOTALIDAD DE LOS CERTIFICADOS EN CIRCULACIÓN